

Odbor Kancelář úřadu, oddělení právní

Vyřizuje Mgr. Andrea Nevřalová
e-mail andrea.nevralova@mestokm.cz
č. tel. 573 321 288
datum 14. srpna 2024
č.j. MeUKM/075975/2024
sp.zn. MeUKM/072298/2024/04
poř.č. IN – 29/2024

Poskytnutí informací

Dne 22. 7. 2024 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí těchto informací:

1. *„Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?*
2. *Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?*
3. *Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?*
4. *Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konali v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?*
5. *Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?*
6. *Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev?“*

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušného odboru informačních technologií sdělujeme následující:

Město Kroměříž si neprojíká výpočetní techniku za účelem zajištění voleb. K zajištění voleb využívá vlastní výpočetní techniku a realizuje vlastními silami.

Mgr. Andrea Nevřalová
odbor kancelář úřadu, oddělení právní